
100\18.3.2019 94/2019

-"'"'G '· .. · S" " · ' ·µ' "ytm· :.

' SML'Ó'UV ' 'Ó' Ú'ŽĹÚÁN/Ĺ 'OBJEKTŮ' 'ŠÚÉLNÍI-E)))Á.'"j'""".& 2.\'.· SB "$"' É :N" ·· 'ľ"

' ' ' ' " ' ' ' ' , ·' ' ,: · ' ť , , , , ,, ' ",' ' · ' ·" ' '·"·,. , ·'-' '..,a ':.',," "

·: .Ť rk' ?\ X ..' '·"IU·,

É '"u'. .—,,G'..". ·;y '"':· É i:""' " ' "' ' ' ' " ' " " ",'·:O':: ": : ' Ĺ ·:· 3:.,',' "..
'. " ' , , ,, , ' ' , l , .. ' ' ' ' ' "' .,: :. ..· ;'55 m,. ',:':".":' "y ' . '·' : "X .'. :..·';.'·"· ..:. : ' . · ::. :'$,'".

Smluvní strany:

Základní organizace AVZO TSČ - ČR, Týn nad VIatvou
se sídlem: Hlinecká 720, 375 01 Týně nad Vltavou
zastoupený:
IČO : 650 51 548
Bank. spojení: 9
Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 50466
(dále jen ,,provozovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lannova tř. 193/26, 370 01 České Budějovice
zastoupená:
IČO : 751 51 511
Není plátce DPH
Bank. spojení:
(dále jen ,,KŘP Jčk")

Smlouva o užIvánI objektu střelnice Semenec v Týně nad Vltavou
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l.
Předmět smlouvy

Provozovatel Základni organizace AVZO TSČ - ČR, Týn nad Vltavou se sídlem Hlinecká 720, 375 01
Týn nad Vltavou prohlašuje, že k provozování střelnice má v souladu s ustanovením § 52 zákona č.
119/2002 Sb., o zbraních a střelivu, v platném znění, povoleni vystavené příslušným útvarem Policie
ČR, dále prohlašuje, že splňuje všechny podmínky, které na takovéto zařízení a jeho provoz kladou
platné obecně závazné předpisy a je způsobilá k užIvánI.

Předmětem této smlouvy je užívání zařIzenI střelnice Semenec v Týně nad Vltavou za účelem
provádění střeleckého výcviku policistů Krajského ředitelství policie jihočeského kraje (dále jen ,,KŘP
jčk") za podmínek dále stanovených.

Vymezení předmětu smlouvy

Provozovatel se zavazuje:

- poskytovat KŘP Jčk prostory, zařízení a materiální vybaveni střelnice způsobilé
k smluvnímu využití dle předem dohodnutého harmonogramu,

- udržovat střelnici ve stavu, který splňuje podmínky bezpečného provozu podle platných
předpisů upravujÍcÍch provoz na střelnici,



j

- informovat KŘP jčk o skutečnostech, které by bránily bezpečnému provozu střelnice,
- poskytnout k nahlédnuti provozní řád střelnice,
- likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s užIvánIm střelnice na vlastni náklady,
- zajistit parkování vozidel KŘP Jčk v areálu střelnice.

KŘP Jčk se zavazuje:

- ustanovit osoby odpovědné za vedení střelby na střelnici,
- dodržovat provozní řád a bezpečnostní opatření platná pro provoz střelnice,
- oznámit provozovateli bez zbytečného odkladu škody a závady vzniklé vinou KŘP Jčk,

odstranit škody a závady, které způsobilo a to na vlastní náklady,
- vždy po ukončení střeleb uvést prostory střelnice do původního stavu,
- s provozovatelem včas dohodnout terminy střeleb,
- soustředit vzniklý odpad do připravených sběrných nádob.

Ill.
Cena a splatnost

Cena se sjednává dohodou smluvních stran a to roční paušálni částkou 10.000,- KČ.

Úhrada bude hrazena ročně po předložení faktury provozovatelem do termínu splatnosti vždy k 30.6.
daného roku.

Faktura vystavená provozovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy
České republiky. Faktura musí obsahovat název a sídlo KŘP Jčk (Krajské ředitelství policie
jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice). KŘP jčk je oprávněno před
uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení, jestliže nebude obsahovat náležitosti
stanovené touto smlouvou a přIsIušnými právními předpisy, nebo budou-li tyto údaje chybně
uvedeny.

Provozovatel je povinen podle povahy nesprávnosti faktury opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není KŘP jčk v prodlení se zaplacením. Okamžikem doručeni náležitě doplněné, či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

lV.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 5. února 2019
Smlouva zanikne: 1. písemnou dohodou smluvních stran

2. výpovědí jedné ze smluvních stran
3. zánikem jedné ze smluvních stran

výpověď' musí být podána písemně s výpovědní dobou tři měsíce pro obě smluvní strany, která
počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni výpovědi.

V.
Společná a závěrečná ustanovení

.m



Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky za souhlasné vůle obou
smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva
byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Týn nad Vltavou dne 4f'| % ii České Budějov ce dne 1 8 03- 2019

Petr Kališ

. předseda spolkuZak|adnl oľganizace AVZO-TSČ-ČR
Týn ňad V|tavou

Hlinecká 720, Týn n. VIt,
IČO 65051548

plk. Mgr
náměstek ředitele KŔ " pro ekonomiku

G"°'%j

8"q,,o,


